Officium, quod fieri solet in civitate, non potest ab episcopo extendi ad suam diocesim, 1388. Officia cathedralis etiam sanctorum alienigenarum recitari possunt a cœtu parochorum, et beneficiatorum parochiarum civitatis, 1668. Officium, post candelas accensas, etiam hebdomadario non compari, non differendum, sed supplendum, 1407. De Sancto canonizato an fieri possit Officium extra propriam ecclesiam, 1456. Unde arguatur an aliquod Officium fieri consueverit solemniter, 1453. Officii recitatio in choro diversimode præscribenda, 1338. Officium cujuscunque festi quando prohibeatur, et sic de Missa votiva et de *Requiem*, 149b, 1511.

Onus adeundi ecclesiam matricem in Sabbato Sancto, 1307.

Ora pro nobis, S. Dei Genitrix, quando accenda, 814.

Oratio in festo SS. Fabiani et Sebastiani nunquam varianda, 25. A cunctis excludit alias istiusmodi orationes, 1482. Quando dicenda, 858, 875. Quo ordine in ea enuntiantur nomina sanctorum occurrentium, 418. S. Francisci de Paula quo ritu recitanda, 491, 1020. Quando non concludenda *ejusdem Spiritus sancti Deus*, 1036. In die Dedicationis ecclesiae quando varianda, 838. Oratio tertia ad libitum an omittenda, indicta oratione pro publica necessitate, 858, 869. Ubi desumenda hæc tertia oratio, 869, 1108. Qualis in Missis votivis, 820. An dicenda a Dominica Passionis usque ad feriam v in Cœna Domini, 393, 644, 839. An infra Octavam Paschatis et Pentecostes, 1041. Oratio quarta in feria 2 Quadragesimae, 858. Orationes in Missis votivis privatis, 820, 1016. In solemnibus, 348, 1013. Vid. *Collecta*. Vid. *Commemorationes*. Et quando omittendae, 1440. In Missa Vigiliae Nativitatis excluduntur orationes a superiore præceptae, v. g. pro pace, 1626.

Orationes publicae pro novi episcopi electione. Infra Octavas Conceptionis B. M. in Missa feriae, 1014. Quomodo concludendae, 1036.

Oratoria confraternitatum quoad Missam, 322, 354, 775, 784. Quoad alias functiones et jura parochialia, 766. Oratoria privata et privilegiata quoad Missam, 418, 620, 1377, 1393.

Oratorium publicum, 413, rurale, 234.

Ordinandi, an faciant omnes actiones, quas episcopus, in Missa, 1246. Quo loco Missam cum episcopo legere debeant, 1244, et an genuflexi, 1245.

Ordinationes sacræ, quoad assistentiam debendam episcopo, 67, 129.

Ordo Hierosolymitanus. Quædam decreta sacr. Congr. pro clero ejusd. ordinis, 927.

Organa in collegiatis, 1169. An pulsanda quando utuntur dalmaticis, 1116, et quando cantatur Symbolum, 665.

Ostensorium benedicendum, 313.

P

Paganorum nomen an immutandum in collecta, 615.